
BO658A41XG
Multifunkční trouba Advanced

BO647A41XG
Multifunkční trouba Advanced

IS656USC 
Indukční deska Advanced

WHT941A2XBG
Komínový odsavač Advanced

IQ634USC
Indukční deska 
Advanced

WHI641E6XGW
Komínový odsavač Essential

IT614CSC
Indukční deska Essential

BOP637E20XG
Pyrolytická multifunkční trouba 
Essential

BHP623E12X
Vestavný výsuvný odsavač 

Odsavač dostupný i v černém provedení 
WHI641E6XGB 10 990 Kč

Odsavač dostupný i v šířce 60 cm 
WHT641A2XBG

VÝHODNÝ NÁKUP a ohodnocení 
„velmi dobře“ v kategorii SUŠENÍ: 
hlavní/úsporný program 
a ÚČINNOST SAMOČIŠTĚNÍ
Podle hodnocení dTESTu 11/2015

VÝHODNÝ NÁKUP 
a ohodnocení 
„efektivita grilu 98%“
Podle hodnocení 
dTESTu 11/2015

ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ
Elektronické řízení teploty 
zaručuje vždy perfektní 
výsledek pečení.

TERMOSONDA sleduje teplotu 
uvnitř masa, po dosažení 
požadované teploty vás trouba 
upozorní signálem. 

SNADNÁ A BEZPEČNÁ 
MANIPULACE S PLECHY

KATALYTICKÁ ZADNÍ STĚNA
ČISTÍ TROUBU POHLCOVANÍM
MASTNOT

Speciální mechanismus 
umožňuje montáž různých 
výšek dekoračních dvířek 
bez ohledu na sokl a díky 
vestavnému sifonu můžete 
myčku instalovat v ergonomické 
výšce. 

Inverter 
PowerDrive 
motor

Po dokončení programu se 
dveře myčky automaticky 
pootevřou, čímž se dosáhne 
rychlé schnutí s nízkou 
spotřebou energie.

POZORUHODNĚ VELKÝ 
PROSTOR
Praktický třetí koš rozšiřuje 
kapacitu mytí až na 14 sad 
nádobí. Praktické uspořádání 
vede k lepším výsledkům
mytí, velmi jednoduchému 
používání a optimálnímu využití 
mycího prostoru.

VYLEPŠENÉ HOŘÁKY PRO 
ZKRÁCENÍ DÉLKY VAŘENÍ 
A NIŽŠÍ SPOTŘEBU PLYNU

WHC623E16X
Komínový odsavač par

BO637E30XG
Multifunkční trouba Essential

GT 641 UB
Plynová deska

BO637E24X
Multifunkční trouba Essential

BO637E13X
Multifunkční trouba Essential

GW 641 UX
Plynová deska

G6N40IX
Plynová deska

RCI 4181 AWV 
Vestavná kombinovaná chladnička 
Essential

BM171E2XG/
BM171E2X
Mikrovlnná trouba Essential

GV67260
Plně integrovaná myčka Superior

GV66160
Plně integrovaná myčka Advanced

GV 63214
Plně integrovaná myčka nádobí

60 60

60 60

45

60

DO HORNÍCH SKŘÍNEK

Jedinečná trouba, která se sama 
vyčistí

SOUČÁSTÍ 2x 
SENZOR NA 

POKLIČKU

Pečte jako profesionál Dobrý poměr cena/výkon

7 990 Kč

3 990 Kč

3 990 Kč

11 990 Kč

5 990 Kč

7 990 Kč

16 990 Kč 13 990 Kč

11 990 Kč

6 490 Kč 4 990 Kč

8 990 Kč
14 990 Kč

13 990 Kč

14 990 Kč 10 990 Kč

15 990 Kč 8 990 Kč

11 990 Kč14 990 Kč

SliderTouch 
dotykové 
ovládání 
centrální

Extra výkon 
na všech 
zónách 
současně

PowerBoost 
Supreme 
extra výkon

XpandZone 
propojení 
varních zón

Udržování 
teploty 70 °C

Časovač 
vaření  
99 min.

Dětský 
zámek

SliderTouch 
dotykové 
ovládání 
centrální

Extra výkon 
na všech 
zónách 
současně

Super tichý 
provoz

5 automa-
tických 
IQCook 
programů

PowerBoost 
Supreme 
(1x)/
PowerBoost 
(3x)

Časovač 
vaření  
99 min.

Dětský 
zámek

Energetická 
třída

Tukové fi ltry 
s polyureta- 
novou pěnou

Povrch proti 
otiskům 
prstů

Odtah 
368 m3/h

Tukové fi ltry 
s polyureta- 
novou pěnou

Odtah 
505 m3/h

Mechanické 
ovládání

FastFreeze 
rychlé 
zamrazení

Netto objem 
203/65 l

SliderTouch 
dotykové 
ovládání 
centrální

PowerZone 
extra výkon 
(1 zóna)

FishZone 
oválná zóna

BoilControl 
zamezuje 
přetečení

Udržování 
teploty 70 °C

Časovač 
vaření  
99 min.

Dětský 
zámek

Ukazatel 
zbytkového 
tepla

Plyn na 
tvrzeném 
skle

Účinné 
hořáky 
s pojistkou 
plamene

Jednoruké 
elektrické 
zapalování

Litinové 
varné mřížky

Účinné 
hořáky 
s pojistkou 
plamene

Jednoruké 
elektrické 
zapalování

Litinové 
varné mřížky

Trojitý WOK 
hořák

Účinné 
hořáky 
s pojistkou 
plamene

Jednoruké 
elektrické 
zapalování

Smaltované 
varné mřížky

16 sad 
nádobí/
3 koše

4 teploty/
5 programů 
mytí

LED display Dotykové 
ovládání

TotalDry 
auto otevření 
dvířek

Status LedLight 
na podlahu

Ionizátor 
vzduchu

Total 
AquaStop 
ochrana proti 
protečení

44 dB
Maximální 
hlučnost

Roční 
spotřeba 
1960 l/
245 kWh

16 sad 
nádobí/
3 koše

4 teploty/
5 programů 
mytí

LED display TotalDry auto 
otevření dvířek

Nerezový 
vnitřek

Total AquaStop 
ochrana proti 
protečení

45 dB
Maximální 
hlučnost 9,5

Roční 
spotřeba 
2660 l/
245 kWh

14
14 sad 
nádobí/3 
koše 

Total AquaStop 
ochrana proti 
protečení

Tablety 3v1 Odložení startu 
do 24 h

Nerezový 
vnitřek 49 dB

Maximální 
hlučnost

6 programů/
4 teploty 
mytí

12,5
Roční 
spotřeba 
3500 l/
299 kWh

Dotykové 
ovládání

Extra výkon 
na všech 
zónách 
současně

PowerBoost 
extra výkon

Časovač 
vaření  
99 min.

Dětský 
zámek

Dotykové 
ovládání

BoilControl 
zamezuje 
přetečení

Časovač 
vaření  
99 min.

Udržování 
teploty 70 °C

Dočasné 
pozastavení 
výkonu 
bez ztráty 
nastavení

Dětský 
zámek

Ukazatel 
zbytkového 
tepla

Dotykové 
hodiny 
s programá-
torem

Katalytické 
čištění

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

3 teleskopické 
výsuvy 
(¾ výsuv)

Bezhlučné 
zavírání 
dvířek

1 hluboký/
1 mělký plech, 
rošt

Termosonda Elektronicky 
řízená teplota

Dotykové 
ovládání

Přednastavené 
programy

Katalytické 
čištění

3 teleskopické 
výsuvy 
(¾ výsuv)

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

Bezhlučné 
zavírání 
dvířek

1 hluboký/
1 mělký plech, 
rošt

Termosonda

Dotykové 
hodiny

Pyrolytické 
čištění

Ultra+ 
chladná 
dvířka

Bezhlučné 
zavírání 
dvířek

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

1 teleskopické 
výsuvy 
(¾ výsuv)

1 hluboký/
1 mělký plech, 
rošt

Dotykové 
hodiny

Katalytické 
čištění

Bezhlučné 
zavírání 
dvířek

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

2 teleskopické 
výsuvy 
(¾ výsuv)

1 hluboký/
1 mělký plech, 
rošt

Dotykové 
hodiny

Katalytické 
čištění

Bezhlučné 
zavírání 
dvířek

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

1 teleskopické 
výsuvy 
(¾ výsuv)

1 hluboký/
1 mělký plech, 
rošt

Dotykové 
hodiny

Katalytické 
čištění

Bezhlučné 
zavírání 
dvířek

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

1 hluboký/
1 mělký plech, 
rošt

Drátěné rošty

Nerezový 
vnitřek

Halogenové 
osvětlení

60

60

60

60

60

60

ECT640SC
Sklokeramická deska Essential 6 990 Kč

60

ECS693USC
Sklokeramická deska Advanced 7990 Kč

60

XXL POVRCH PRO VÍCE MÍSTA
Umožňuje vaření téměř po
celé ploše varné desky.

XpandZone

Termosonda

Elektronické 
ovládání teploty

Pyrolytické
čištění

Katalýza

Teleskopické lišty

Vysoko účinné 
hořáky

90

VYŠŠÍ VÝKON
 A KRATŠÍ DOBA

 OHŘEVU
PowerBoost 

Supreme

KATALYTICKÁ 
ZADNÍ STĚNA

POHLTÍ VŠECHNU 
MASTNOTU
CataClean

RYCHLÝ 
PROGRAM UMYJE 
VAŠE NÁDOBÍ JEN 

ZA 15 MINUT.
SpeedWash

9 990 Kč

POSUVNÁ DVÍŘKA
AUTO OTEVÍRÁNÍ 
DVÍŘEK

Inteligentní XL 
myčka

IQCook 
senzorové 

vaření

SENZOR NA 

 

Rychlé a úsporné
Čas potřebný na ohřev 2l vody z 15˚ na 90 ˚C:

Indukce Gorenje s funkcí
PowerBoost Supreme 4,2 min

60 60

Pyrolytické 
čištění Gorenje 

JEDINEČNÉ 
VČETNĚ ČIŠTĚNÍ 
PYROLYTICKÝCH 

PLECHŮ

60

       

      

       

  

       

   

       

   

       

   

       

   

 

www.dtest.cz

www.dtest.cz

Dotykové 
ovládání

AdaptTech 
auto 
odsávání

2 Boost 
pozice ( max. 
735 m3/h.)

Časovač 
a osvěžení 
vzduchu

Max. odtah 
464 m3/h

AdaptAir 
fi ltry s 
usměrňovači 
vzduchu

Osvětlení 
LED pás

Tukové fi ltry 
s polyure-
tanovou 
pěnou

Dotykové 
ovládání

P.A.S. systém 
odsávání

Tukové fi ltry 
s polyure-
tanovou 
pěnou

Max. odtah 
625 m3/h

Halogénové 
osvětleni

17

GV64161 
Plně integrovaná myčka Advanced

GV64160 
Plně integrovaná myčka Advanced

GV55110 
Plně integrovaná myčka Advanced

12 990 Kč 9 990 Kč

10 990 Kč

16 sad 
nádobí/
3 koše

4 teploty/
5 programů 
mytí

LED display TotalDry 
auto otevření 
dvířek

Nerezový 
vnitřek

Total 
AquaStop 
ochrana proti 
protečení

47 dB
Maximální 
hlučnost 9,5

Roční 
spotřeba 
2660 l/
245 kWh

13 sad 
nádobí/
2 koše

4 teploty/
5 programů 
mytí

LED display TotalDry 
auto otevření 
dvířek

Nerezový 
vnitřek

Total 
AquaStop 
ochrana proti 
protečení

47 dB
Maximální 
hlučnost 9,5

Roční 
spotřeba 
2660 l/
262 kWh

10 sad 
nádobí/
3 koše

4 teploty/
5 programů 
mytí

LED display ExtraDry - 
extra sušení

Nerezový 
vnitřek

Total 
AquaStop 
ochrana proti 
protečení

47 dB
Maximální 
hlučnost

Roční 
spotřeba 
2520 l/
211 kWh

WHT621E5X
Komínový odsavač Essential

WHT921E5X
Komínový odsavač Essential

6 990 Kč

7 990 Kč

Tukové fi ltry 
s polyureta- 
novou pěnou

Odtah 
576 m3/h

Halogénové 
osvětleni

60

90

WHT641E4XBG
Komínový odsavač Essential 9 990 Kč

Dotykové 
ovládání

AdaptAir 
fi ltry s 
usměrňovači 
vzduchu

Tukové fi ltry 
s polyureta- 
novou pěnou

Max. odtah 
647 m3/h

Halogénové 
osvětleni

60

RKI 5182 EW    
Vestavná kombinovaná chladnička 
Essential

14 990 Kč

Mechanické 
ovládání

Netto objem 
223/61 l

FreshZone 
zásuvka 
s teplotou 
okolo 3°C

Zásuvka 
FreshZone

UCHOVÁVÁ 
SVĚŽEST, VŮNI 
A BARVU 
ČERSTVÝCH 
POTRAVIN

ÚČINNĚJŠÍ ODSÁVÁNÍ 
VZDUCHU

P.A.S. systém

3. místo v kategorii REŽIM ODSÁVÁNÍ
a ohodnocení „velmi dobře“ v kategorii 
ABSORBCE MASTNOTY
Podle hodnocení dTESTu 11/2015

ZIMA 2016/ZIMA 2017

European
quality

S I N C E  1 9 5 0

OPTIMAL 
VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE

PLNĚ KVALIFIKOVANÉ 
ABY DĚLALI PRÁCI ZA VÁS.
NOVÁ GENERACE MYČEK NÁDOBÍ
GORENJE SMARTFLEX

 A+  A+  A  A

 B  B C

 C

 C

 C

 C

ZABRAŇUJE 
VYTVÁŘENÍ LEDU
BEZ VYSYCHÁNÍ 
POTRAVIN

NRKI 5181 LW 
Vestavná kombinovaná chladnička
Advanced

18 990 Kč

Energetická 
třída

SuperCool 
rychlé 
zachlazení

Vnitřní 
ventilátor pro 
rovnoměrné 
chlazení

Zásuvka 
pro čerstvé 
potraviny

SnackBin 
zásobník 
na drobné 
potraviny

Elektronické 
ovládání

Netto objem 
200/60 l

No Frost 
DualAdvanced

 A+

 A  A

 A+

 A+

10

Myčka je také dostupná pro vysoké 
pracovní desky, s výškou 86 cm 
GV67260XXL – 17.990,- Kč

Dostupná leden 2017

GV 6 SY2W
Plně integrovaná myčka nádobí

60

13 990 Kč

Odložení 
startu do 
24 h

12
12 sad 
nádobí/3 
koše 

Total 
AquaStop 
ochrana proti 
protečení

Nerezový 
vnitřek

Tablety 3v1
49 dB

Maximální 
hlučnost

6 programů
/4 teploty 
mytí

12
Roční 
spotřeba 
3360 l/
291 kWh

SOUČÁSTÍ 
SKLENĚNÁ 

DEKORAČNÍ DVÍŘKA 
V DESIGNU 
SIMPLICITY

 A+

Dostupná také s nerezovým rámem 
IT614X 8 990 Kč

Dostupná také s nerezovým rámem 
IS656X 13.990 Kč

16 sad nádobí/
3 koše

Flexibilní interiér a tři koše poskytují dostatečný prostor pro 
mytí až 16 jídelních souprav najednou.

15ti minutový program 
Speed Wash

S možností zkrácení rychlého programu bude Vaše 
nádobí čisté už za 15 minut. Ideální pro větší množství 
nádobí, když máte doma více hostů.

Auto program

Technologie senzorů upraví program mytí nádobí pro 
optimální spotřebu energie a vody. Nepotřebujete 
speciální programy pro sklo nebo intenzivní čištění - 
jeden program se přizpůsobí všem vašim potřebám.

Funkce TotalDry

Po dokončení mycího cyklu se dveře myčky automaticky 
pootevřou pro rychlé schnutí s nízkou spotřebou energie.

Vyrobeno ve Slovinsku 
Vyvinuto ve Švédsku

Vrchní zásuvka na příbory

Nastavitelná výška horního koše

Praktický držák nožů

Teleskopické pojezdy

Samočistící fi ltr

Vana z nerez oceli se skrytým 
topným tělesem

Nastavitelné sklopné držáky 
talířů ve spodním koši

Srozumitelný ovládací panel

Sklápěcí držáky na sklenice na víno

Barevné označené pohyblivé prvky

Široká mřížka koše pro velké nádobí

Praktická rukojeť

Dostupná do konce roku 2016.



BO 87 ORA W
Multifunkční vestavná trouba

BOP 747 ST
Multifunkční trouba

GKTG 6SY2B
Plynová varná deska

Osobitý design 
a čisté linie

Časovač vaření
s auto vypnutím

Skutečně 
jednoduché pečení 

SuperSize otočný talíř Ø 27 cm  Funkce samočištění

GHS 64 ORA W  
Plynová varná deska

BCM 547 ST  
Kombinovaná mikrovlnná trouba

IT 65 ORA W
Indukční deska 

IS 655 ST
Indukční deska 

IS756ST NOVINKA
Indukční deska 

ECT 680 ORA W   
Sklokeramická varná deska

GCW 641 ST   
Plynová deska

BM 6250 ORA W 
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem

BM 251 ST 
Vestavná mikrovlnná trouba

DKG 552 ORA W  
Komínový odsavač par 

WHI941ST  
Komínový odsavač par DPP ORA W 

Dekorační kryt k myčce nádobí

BO 617 ST 
Multifunkční trouba

BO 75 SY2B
Multifunkční vestavná trouba

BM 6240 SY2B  
Vestavná mikrovlnná trouba

IT 612 SY2B
Indukční varná deska 

ECT 6 SY2B
Sklokeramická varná deska

DTA 9 SY2B
Komínový odsavač par  

DTA 6 SY2B
Komínový odsavač par 

GV 6 SY2B
Plně integrovaná myčka nádobí

BO 627 INB
Multifunkční vestavná trouba

IC 6 INB 
Indukční deska

WHT68AINB  
Komínový odsavač par 

60 60

90
90

60

60

60 60

60

60
6070 60

60

11 990 Kč 16 990 Kč10 990 Kč

28 990 Kč6 490 Kč

13 990 Kč

8 990 Kč

13 990 Kč

12 990 Kč

12 990 Kč

8 990 Kč

7 990 Kč

10 990 Kč

15 990 Kč

DPM ORA W
Dekorační kryt k mikrovlnné troubě

6 490 Kč 12 990 Kč 9 990 Kč 13 990 Kč

13 990Kč

13 990 Kč

19 990 Kč 27.990 Kč

16 990 Kč 21 990 Kč22 990 Kč

19 990 Kč 20 990 Kč

MÉNĚ ROZHODOVÁNÍ. VÍCE ŽIVOTA!
U  spotřebičů řady Gorenje Simplicity 
je nejpoužívanější a nejpohodlnější nas-
tavení ihned po ruce – prostřednictvím 

jediného knofl íku.
Moderní spotřebiče si pamatují vaše 
osobní volby a  při dalším použití je 
nabízejí. Stačí už jen potvrdit zmáčknutím 

knofl íku.
Nejenže jsou tyto spotřebiče ceno-
vě výhodné, ale nabízejí i  okamžitou 
úsporu. Kromě toho nejmodernější 
technologie zaručuje, že platíte pou-
ze za to, co skutečně potřebujete, a  to 
z  dlouhodobého hlediska přináší další 

úspory.

NADČASOVÉ OKOUZLENÍ
Nová kolekce Gorenje Infi nity okou-
zluje nabídkou prvotřídních kuchyň-
ských spotřebičů, které mají 
společný osobitý design a moderní 
technologie ovládání a provozování. 
Dostupné v  lesklé černé a půvab-
né slonovinové barvě, elegantně 
protkané nostalgickými detaily 
s  moderními designovými trendy, 
v  technologicky zdokonaleném in-
teriéru spotřebiče. Pro nekonečně 

nádherný život.

MYSLITEL, ARCHITEKT A NÁVRHÁŘ
Podle časopisu Wallpaper je Ora-Ïto 
jedním ze 40 nejvlivnějších tvůrců na 
světě.

Jako divoch průmyslového designu vy-
vinul Ora-Ïto svou vlastní fi lozofi i desig-
nu, která je defi nována jako simplexita,

umění, dávající viditelnou jednoduchost předmětu s  kom-
plexními funkcemi. S  koncepčním prostorovým myšlením, 
působivými architektonickými projekty a inovativním desig-
nem výrobku vystupuje jméno Ora-Ïto jako viditelně přítom-
né v čele všech oblastí designu. Získal několik prestižních 
ocenění. Mezi jeho klienty patří světové značky jako Heine-
ken, Toyota, Nike a Guerlain. Každý z jeho výtvorů používá 
kódy univerzálnosti, moderního luxusu a  obsahuje nové, 

intuitivní technologie.

PHILIPPE STARCK 
je mezinárodně uznávaný 
francouzský designér.

Jeho hluboké pochopení současných 
mutací, láska k nápadům, touha brá-
nit inteligenci užitečnosti - a zároveň 
užitečnost inteligence - doprovázejí 

jeden kultovní výtvor za druhým. Od každodenních výrobků 
jako nábytek a  odšťavňovače citronů po převratné mega 
jachty, samostatné větrné mlýny, elektrická kola nebo ho-
tely a  restaurace, které představují ohromné a  stimulující 

místa plná života.

“Každý předmět, každý tvar, každý styl musí mít smysl, 
který nás ovlivňuje každý den.” Philippe Starck

Kolekce s  minimalistickým designem luxusního refl exního 
skla a  nerez oceli přirozeně splyne se svým prostředím 
a  stane se tak doslova odrazem vašeho životního stylu 

a osobnosti.

VELKÉ SYMBOLY 
A PŘEDNASTAVENÉ PROGRAMY
PEČENÍ SPUSTÍTE POUZE 
VE 3 KROCÍCH

DOKONALE UPEČENÉ ZE 
VŠECH STRAN
PEČENÍ NA 5 PLECHÁCH 
SOUČASNĚ

TROUBA SI ZAPAMATUJE VAŠE 
POSLEDNÍ NASTAVENÍ A SAMA 
VÁM JEJ  NABÍDNE

NAPROGRAMUJTE SI DÉLKU 
PEČENÍ

NASTAVTE ČAS VAŘENÍ A PO 
JEHO SKONČENÍ SE HOŘÁK 
SÁM VYPNE

HORNÍ KOŠ LZE VÝŠKOVĚ 
NASTAVIT PODLE VELIKOSTI 
A TVARU VAŠEHO NÁDOBÍ. 
DRŽÁKY VE SPODNÍM KOŠI 
LZE SLOŽIT A VYTVOŘIT 
TAK PROSTOR PRO VĚTŠÍ 
PŘEDMĚTY.

EXTRA RYCHLÝ PROGRAM PRO 
MÉNÉ ZNEČISTĚNÉ NÁDOBÍ 
BEZ POTŘEBY SUŠENÍ.

DirectTouch

MultiFlow 360°

AdaptTechTouchControl

SimpleOff

Výškově nastavitelný koš

40´ program

POSTAČÍ 
JEMNÝ DOTEK 

A DVÍŘKA SE SAMA 
ZAVŘOU 

GentleClose

VYŠŠÍ 
VÝKON OHŘEVU, 
LEPŠÍ ÚČINNOST 
A ÚSPORA ČASU 

WOK hořák

NOVÁ KLASIKA PRO KUCHYŇ ZÍTŘKA.
Futuristické, provokativní, vynikající. Černá a bílá barva 

nabízí jiskru světla, sílu temnoty, jednoduchost 
i složitost současně.

Dotykové 
hodiny s pro-
gramátorem

Ultra+ 
chladná 
dvířka

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

3 teleskopické 
výsuvy (plný 
výsuv)

Pyrolytické 
čištění

Multifl ow 
360° cirkulace 
vzduchu

Dotykový 
display

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

Před-
nastavené 
programy

1 hluboký/1 
mělký plech, 
rošt

3 teleskopické 
výsuvy 
(3/4 výsuv)

Elektronický 
časovač 
s analog. 
displayem

Katalytické 
čištění

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

Bezhlučné 
zavírání 
dvířek

2 teleskopické 
výsuvy 
(¾ výsuv)

1 hluboký/
1 mělký 
plech, rošt

Ovládání 
knofl íky 
v tradičním 
retro stylu

Extra výkon 
na všech 
zónách 
současně

Tichý provoz BoilControl 
zamezuje 
přetečení

PowerBoost 
extra výkon

Dětský 
zámekDotykové 

ovládání
Extra výkon 
na všech 
zónách 
současně

PowerBoost 
extra výkon

Dětský 
zámek

Tichý provoz Časovač 
vaření  
99 min.

Bezhlučné 
zavírání 
dvířek

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

Drátěné 
rošty

1 hluboký/
1 mělký 
plech, rošt

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

Multifl ow 
360° cirkulace 
vzduchu

Inverter 
technologie

Stirrer 
technologie

Dotykové 
hodiny 
s programá-
torem

1 sklenený/
1 mělký 
plech, rošt

Drátěné rošty

Bezhlučné zavírání 
dvířek

1 hluboký/1 mělký 
plech, rošt

      

    

     

     

       

   

       

    

       

   

25
Objem trouby LCD display

Nerezový 
vnitřek

Před-
nastavené 
programy

Halogenové 
osvětlení

23
Objem 
trouby

LED display

Nerezový 
vnitřek

Před-
nastavené 
programy

Halogenové 
osvětlení

23
Objem 
trouby

Nerezový 
vnitřek

LED display Před-
nastavené 
programy

Halogenové 
osvětlení

  

    

SliderTouch 
dotykové 
ovládání 
centrální

Extra výkon 
na všech 
zónách 
současně

PowerBoost 
Supreme 
extra výkon

Časovač 
vaření  
99 min.

Udržování 
teploty 70 °C

Dětský 
zámek

SliderTouch 
dotykové 
ovládání 
centrální

Extra výkon 
na všech 
zónách 
současně

PowerBoost 
Supreme 
extra výkon

Časovač 
vaření  
99 min.

Udržování 
teploty 70 °C

Dětský 
zámek

XpandZone 
propojení 1 
varné zóny

Alu rám

Dotykové 
ovládání

Extra výkon 
na všech 
zónách 
současně

PowerBoost 
extra výkon

Časovač 
vaření  
99 min.

Tichý provoz Dětský 
zámek

SliderTouch 
dotykové 
ovládání 
centrální

FishZone 
ovální zóna

BoilControl 
zamezuje 
přetečení

Časovač 
vaření  
99 min.

Udržování 
teploty 70 °C

Dětský 
zámek

Dočasné 
pozastavení 
výkonu 
bez ztráty 
nastavení

Ukazatel 
zbytkového 
tepla

SliderTouch 
dotykové 
ovládání 
centrální

Ukazatel 
zbytkového 
tepla

BoilControl 
zamezuje 
přetečení

Časovač 
vaření  
99 min.

Udržování 
teploty 70 °C

Dočasné 
pozastavení 
výkonu 
bez ztráty 
nastavení

Dětský 
zámek

Účinné 
hořáky 
s pojistkou 
plamene

Jednoruké 
elektrické 
zapalování

Litinové 
varné mřížky

Trojitý WOK 
hořák

Účinné 
hořáky 
s pojistkou 
plamene

Jednoruké 
elektrické 
zapalování

Litinové 
varné mřížky

Trojitý WOK 
hořák

Časovač 
vaření  
99 min.

Jednoruké 
elektrické 
zapalování

Účinné 
hořáky 
s pojistkou 
plamene

Litinové 
varné mřížky

P.A.S. systém 
odsávání

Tukové fi ltry 
s polyureta- 
novou pěnou

Odtah 
625 m3/h

Dotykové 
ovládání

Tukové fi ltry 
s polyureta- 
novou pěnou

Osvětlení 
LED pás

P.A.S. systém 
odsávání

2 Boost 
pozice ( max. 
723 m3/h.)

Odtah 
508 m3/h

AdaptTech 
auto 
odsávání

P.A.S. systém 
odsávání

Dotykové 
ovládání

Časovač 
a osvěžení 
vzduchu

2 Boost 
pozice ( max. 
723 m3/h.)

Odtah 
508 m3/h

Osvětlení 
LED pás

Tukové fi ltry 
s polyure-
tanovou 
pěnou

AdaptTech 
auto 
odsávání

Odtah 
618 m3/h

Halogenové 
osvětlení

Tukové fi ltry 
s polyure-
tanovou 
pěnou

AdaptTech 
auto 
odsávání

Odtah 
618 m3/h

Halogenové 
osvětlení

Tukové fi ltry 
s polyure-
tanovou 
pěnou

Odložení 
startu do 
24 h

12
12 sad 
nádobí/3 
koše 

Total 
AquaStop 
ochrana proti 
protečení

Nerezový 
vnitřek

Tablety 3v1
49 dB

Maximální 
hlučnost

6 programů
/4 teploty 
mytí

12
Roční 
spotřeba 
3360 l/
291 kWh

60

SOUČÁSTÍ 
SKLENĚNÁ 

DEKORAČNÍ DVÍŘKA 
V DESIGNU 
SIMPLICITY

SuperSize velká plocha na vaření

BO 73 CLI 
Multifunkční vestavná trouba

ECK 63 CLI 
Sklokeramická varná deska

GW 65 CLI  
Plynová varná deska

GTW 6 INB  
Plynová deska

MO 4250 CLI  
Mikrovlnná troubaBM201INB NOVINKA  

Vestavná mikrovlnná trouba
DK 63 CLI  
Komínový odsavač par 

60

60

6060

9 990 Kč 8 990 Kč11 990 Kč

3 990 Kč8 990 Kč 9 990 Kč

11 990 KčVAŘENÍ S VÁŠNÍ
Kuchyně je posvátné místo lásky 
a  vášně k  životu. Je to místo, kde 
vytváříme chutné a  originální chutě 
našich životů. Po celou historii lidstva 
je kuchyň místo, kde se dějí všechny 
důležité věci. Lahodné vůně koření 
vás zvou prožít kulinářské příběhy 

minulosti a vytvořit si vaše vlastní.
Dobrá kuchyně je recept na sladký 
a vášnivý život. To ztělesňuje kolekce 
kuchyňských spotřebičů Gorenje 
Classico, dostupná v barvě slonové 

kosti nebo matné černé.

KLASICKÝ ANALOGOVÝ DESIGN 
ELEKTRONICKÉHO ČASOVAČE 
UMOŽŇUJE NASTAVIT MINUTKU, 
ODLOŽENÝ START NEBO DÉLKU 
PEČENÍ.

HLADKÉ A TICHÉ ZAVÍRANÍ 
DVÍŘEK
Jemný dotyk stačí na to, aby se 
dvířka elegantně a bezhlučně
zavřela.

Časovač

GentleClose

Gorenje spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 – Michle, bezplatná asistenční linka 800 105 505 
www.gorenje.cz  gorenje@gorenje.cz 
Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předcházejícího upozornění. V tomto letáku se mohou vyskytovat tiskové chyby.

Elektronický 
časovač 
s analog. 
displayem

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

2 teleskopické 
výsuvy 
(¾ výsuv)

1 hluboký/1 
mělký plech, 
rošt

Ovládání 
knofl íky 
v tradičním 
retro stylu

4 HiLight 
varné zóny

Ukazatel 
zbytkového 
tepla

Halogenové 
osvětlení

Tukové fi ltry 
s polyureta- 
novou pěnou

Odtah 
545 m3/h

       

   

      

    

Účinné 
hořáky 
s pojistkou 
plamene

Jednoruké 
elektrické 
zapalování

Litinové 
varné mřížky

Trojitý WOK 
hořák

Jednoruké 
elektrické 
zapalování

Účinné 
hořáky 
s pojistkou 
plamene

Litinové 
varné mřížky

Trojitý WOK 
hořák

20
Objem trouby Před-

nastavené 
programy

LCD display Halogenové 
osvětlení

Nerezový 
vnitřek

20
Objem trouby STIRRER pro 

rovnoměrný 
ohřev

Keramické 
dno trouby 

Bez potřeby 
otočného 
talíře

Halogenové 
osvětlení

Extra plocha 
- ohřev 
více jídel 
najednou

    

Použité piktogramy

Horký vzduch

 
Spodní ohřev a ventilátor

Ohřívání hotového jídla

Rychlé předehřátí

AquaClean čištění

Rozmrazování

Ohřev talířů

Mikrovlnné vaření

Mikrovlnné vaření s cirkulací

Mikrovlnné vaření s grilem

Parní vaření

Horký vzduch + vysoká 
intenzita vstřikování páry

Horký vzduch + střední 
intenzita vstřikování páry

Horký vzduch + nízká 
intenzita vstřikování páry

  Pyrolýza

Horní a spodní ohřev

Horní ohřev

Spodní ohřev

Malý gril

 
Velký gril

Gril s ventilátorem

Automatické pečení masa

Horký vzduch a spodní ohřev

Dotykové 
hodiny

Paměť 
posledního 
nastavení 
pečení

Vysoce 
odolný smalt 
trouby 
a plechů

2 teleskopické 
výsuvy 
(¾ výsuv)

1 hluboký/1 
mělký plech, 
rošt

Více o designové kolekci na 
http://www.gorenje.cz/spotrebice/
designove-rady/gorenje-by-starck

Spotřebiče dostupné také v černé barvě.
Více o designové kolekci 
na http://www.gorenje.cz/spotrebice/
designove-rady/gorenje-ora-ito

Naposled v nabídce.

Spotřebiče dostupné také v bílé barvě.

Více o designové kolekci na 
http://www.gorenje.cz/spotrebice/
designove-rady/gorenje-simplicity

Spotřebiče dostupné také v barvě slonové kosti. Více o designové kolekci na 
http://www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-infi nity

Spotřebiče dostupné také v černé barvě.
Více o designové kolekci na http://www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-classico

 A

 A
 A

 B

 D

 A

 A

 A

 D

 D D  A+

 B

60


